C
ANDRÉ IZ GO ALVE RACY

Secretário de 	mo 	e Indústria

PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTANCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA Câmara Municipal de ibitinga

111 	 N11111111 111
Protocolo Geral n" 2564/2019

Data: 11/06/2019 Horário: 14:03
Legislativo - MTR 43712019

Ofício n° 837/2019
Ibitinga, 11 de junho de 2019.

Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, a disponibilização para usar a
Tribuna desta Câmara Municipal, em virtude de atender a necessidade em emitir essencial
pronunciamento a respeito de informações sobre a Feira do Bordado do Ibitinga — FEBI, e
responder verbalmente aos requerimentos 473 e 474 do ilustre Vereador Matheus Carreiro, na
Sessão Ordinária de 18/06/2019.

Na oportunidade, reitero protestos de consideração e
estima.

Excelentíssimo Senhor
José Aparecido da Rocha
Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-112
telefone (16) 3352 -7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001- 50

	Page 1